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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71320014H

2. Data e Regjistrimit 20/01/2017
3. Emri i Subjektit SHENDIDENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 10, Rruga 
Reshit Callaku ,Pallati Classic Konstruksion ,Kati i II, Zyra 
nr.5 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zirkonium, terapi, ortopedi, kirurgji, ortodonci, 

implantologji dhe ekzaminime, eksport, import dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te materialeve dhe 
medikamenteve, pajisjeve. Asistence teknike, mirembajtje 
dhe riparim te gjitha produkteve te permendura me siper.
Olesia Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2017                Deri: 12/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlesiaDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Pasuria me 29/199-
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N 10 e ndodhur ne zonen kadastrale 8541 me siperfaqe 60 m 
2 ndodhur ne katin e pare te baneses masive lagjja 18 
Shtatori 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHENDIDENT
Telefon: 0692882222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-115091-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266322-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.2, date 24.04.2017, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0693319220")          u be            ("0692882222")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Pasuria me 29/199-N 10 e ndodhur ne zonen kadastrale 8541 
me siperfaqe 60 m 2 ndodhur ne katin e pare te baneses masive lagjja 18 Shtatori;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-439619-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date:25.08.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 50% te kuotave te ortakut qe Znj. Fatbardha Duka zoteron ne 
shoqerine SHENDIDENT sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 25.08.2017 
ndermjet pales dhuruese  Znj. Fatbardha Duka dhe pales pranuese Znj. Olesia Duka.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardha Duka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F1E86E-2E52-46A0-868C-BF87BC70A715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3A3987-D978-47D9-A553-E753470CC296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D918E1-59BE-4CC5-8E49-9BC5E6D083CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A757FD0E-AF91-4F9A-811E-B91E729195E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7683170D-9117-4B50-9719-FBAB1F78F292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7683170D-9117-4B50-9719-FBAB1F78F292
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olesia Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olesia Duka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767051-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 254/7 0136 - 18 Prot. date 
27.04.2018, leshuar nga shoqeria permbarimore "BESA" Shpk, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Olesia Duka prane subjektit 
"SHENDIDENT" Shpk me NUIS (NIPT) L71320014H, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave si administrator, ortak apo aksionar duke ndaluar 
tjtersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mok kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808307-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 7332 Prot. date 29.05.2018, leshuar 
nga Zyra e Përmbarimit Tirane me Përmbarues Gjyqesor z. Marin Malaveci, për vendosjen 
e sekuestros mbi kuotat dhe kapitalin e subjektit "SHENDIDENT" Shpk me NUIS (NIPT) 
L71320014H, qe zoteron  debitori Olesia Duka.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD625EA-9175-4BD3-81F8-12D26D6A280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD625EA-9175-4BD3-81F8-12D26D6A280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E71324-AA08-4A9D-A18C-22C54A235D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D66B13C-97F8-4D18-A164-84569C3C7372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D95731-76E4-43F1-AD7F-3E94E3FDCED6

